[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 сентября 2017 года
	№ 49/439-5

а.Хакуринохабль
О регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  «Хатажукайское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии со статьей 82 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Совета народных депутатов муниципального образования  «Хатажукайское сельское поселение» четвертого созыва:
  по пятимандатному  избирательному округу№ 10:

Батметова Айдамира Хамедовича

Инухова Аслана Махмудовича

Хабиеву Зулиму Джафаровну

Чамокову Мариет Кадырбечевну

Яхутлева Рашида Каплановича

    по пятимандатному избирательному округу № 6:

Биштову Нафисет Абдулаховну

Дагужиеву Марьят Аскаровну

Пшизова Мурата Аслановича

 Хапачеву Риму Масхудовну

 Хаткова Кущука Маковича

 2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» четвертого созыва   удостоверение об избрании их  депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» четвертого созыва установленного образца.

3.  Настоящее постановление направить в Совет народных депутатов муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение», опубликовать в  районной газете    «Заря» и разместить в сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова